Terminplan der Rundenwettkdmpfe 2022/2023

Mannschaften: Berge |
Hone |
Ankum I

Haneberg-Deichwall |

Wettkampfnr

0101 /0129 Hone |

0102 /0130 Ankum Il
0103 /0131 Kettenkamp |
0104 /0132 Ankum |

Wettkampfnr
0105/0133 Berge |

0106 / 0134 Hone |
0107 / 0135 Kettenkamp |
0108 /0136 Eggermuhlen |

Wettkampfnr
0109 /0137 Ankum Il

0110/ 0138 Haneberg-Deichwall |
0111 /0139 Ankum |
0112 /0140 Lechterke-Grothe |

Wettkampfnr

0113 /0141 Berge |

0114 /0142 Hone |
0115/0143 Ankum |

0116 / 0144 Lechterke-Grothe |

Wettkampfnr
0117 / 0145 Eggermuhlen |

0118 / 0146 Kettenkamp |
0119/0147 Ankum I
0120/ 0148 Haneberg-Deichwall |

Wettkampfnr
0121 /0149 Berge |

0122 /0150 Hone |
0123 /0151 Kettenkamp |
0124 / 0152 Eggermuhlen |

Wettkampfnr
0125/0153 Ankum |

0126 / 0154 Lechterke-Grothe |
0127 /0155 Ankum I
0128 / 0156 Haneberg-Deichwall |

Gruppe Auflage |

Kettenkamp |
Eggermihlen |

Ankum |

Lechterke-Grothe |

Berge |
Haneberg-Deichwall |
Eggermunhlen |
Lechterke-Grothe |

Haneberg-Deichwall |
Ankum Il
Lechterke-Grothe |
Ankum |

Berge |

Hone |
Kettenkamp |
Eggermuhlen |

Kettenkamp |
Eggermuhlen |
Ankum Il
Haneberg-Deichwall |

Berge |

Hoéne |
Lechterke-Grothe |
Ankum |

Lechterke-Grothe |
Ankum |
Haneberg-Deichwall |
Ankum Il

Berge |

Hone |
Kettenkamp |
Eggermuhlen |

Hinrunde

Rickrunde

30.09.2022

13.01.2023

14.10.2022

27.01.2023

21.10.2022

03.02.2023

04.11.2022

17.02.2023

11.11.2022

24.02.2023

25.11.2022

10.03.2023

02.12.2022

17.03.2023

Nach dem letzten Wettkampftag, dem 24.Marz 2023, sind keine Wettkdmpfe mehr gestattet!

Der Betrag fiir jede startende Mannschaft betragt 20,00 Euro. Die Ergebnislisten sind an:

Detlef Zimmermann, Bippener Strafie 20, 49626 Berge, & (05435) 5006 o. 5007
zu schicken, oder kénnen auch per Fax (05435) 5009 oder E-Mail: LandhandelBruns@osnanet.de

zugesandt werden.

Die Siegerehrung ist flir den xx.April 2023 in der Schiitzenhalle in xxx geplant.

Internet-Adresse: www.schuetzenkreisnordwest.de

Stand: 12.09.2022



